


DALINTIS
santuokinio gyvenimo turtais
 ir sunkumais su sutuoktiniu 
bei kitomis poromis.

LABIAU ATSIVERTI
Dievo veikimui, kuris, kaip vakar, 

taip ir šiandien yra pajėgus atnaujinti ryšius 
poroje bei moko mylėti ir atleisti.

ŠVĘSTI
gyvenimo kartu tiek poroje, 
tiek šeimoje džiaugsmą.tiek šeimoje džiaugsmą.

KANOS ŠEIMŲ 
BENDRUOMENĖ

Ši savaitė suteiks galimybę: 

IŠ NAUJO ATRASTI
gyvenimo santuokoje ir šeimoje prasmę, 

pasitelkiant dialogo, lytiškumo 
ir pasišventimo principus.

Kana yra „Chemin Neuf” bendruomenės 
misija šeimoms. Šią bendruomenę 1973 m. 
Prancūzijoje įkūrė jėzuitas Lorent Fabre. 

Tai katalikiška bendruomenė su ekumeniniu 
pašaukimu, kurios dvasingumas remiasi 
Šv. Ignaco Lojolos mokymu bei charizminio 
atsinaujinimo patirtimi. 1980 m. Prancūzijoje atsinaujinimo patirtimi. 1980 m. Prancūzijoje 
pradėtos organizuoti rekolekcijos šeimoms, 

kurios paplito po visą pasaulį. 

Šiuo metu Kanos formacija prieinama 
50 pasaulio šalių visuose 5 kontinentuose, 
ir joje dalyvauja bei yra laukiamos visos 

krikščioniškos denominacijos. 
 

Tai puiki proga atitrūkti nuo kasdienybės
 ir leisti Kūrėjui pakeisti mūsų kasdienybės 

vandenį į vestuvių puotos vyną.

KANOS SAVAITĖ 
skirta VISOMS POROMS


